
CAMINO                            ROZKŁAD Jazdy

                             TRASA : TARNOBRZEG – GORZYCE
  przez SOBÓW – FURMANY – SOKOLNIKI - TRZEŚŃ

Data wejścia w życie :  01.03.2023r                              Rodzaj komunikacji ; komunikacja zwykła 
                                                
Przystanki   D    S   D   D   D  D  D   D   D   D   D   D  D
Tarnobrzeg ul.Mickiewic 6:05 6:50 7:45 8:45   9:40 10:50 11:30 12:35 13:20 14:05 15:10 15:58 18:00
Tarnobrzeg ul.1-go Maja 6:07 6:52 7:47 8:47   9:42 10:52 11:32 12:37 13:32 14:07 15:12 16:00 18:02
Tarnobrzeg ul.Moniuszki 6:08 6:53 7:48 8:48   9:43 10:53 11:33 12:38 13:23 14:08 15:13 16:01 18:03
Tarnobrzeg ul.Piłsudzkie 6:13 6:58 7:53 8:53   9:48 10:58 11:38 12:43 13:28 14:13 15:18 16:06 18:08
Tarnobrzeg ul.Sikorsk 1 6:16 7:01 7:56 8:56   9:51 11:01 11:41 12:46 13:31 14:16 15:21 16:09 18:11
Tarnobrzeg ulSikorsk 2 6:19 7:04 7:59 8:59   9:54 11:04 11:44 12:49 13:34 14:19 15:24 16:12 18:14
Sobów  6:25 7:10 8:05 9:05 10:00 11:10 11:50 12:55 13:40 14:25 15:30 16:18 18:20
Furmany 6:30 7:15 8:10 9:10 10:05 11:15 11:55 13:00 13:45 14:30 15:35 16:23 18:23
Sokolniki Górki 6:33 7:18 8:13 9:13 10:08 11:18 11:58 13:03 13:48 14:33 15:38 16:26 18:26
Sokolniki Saskie 6:35 7:20 8:15 9:15 10:10 11:20 12:00 13:05 13:50 14:35 15:40 16:28 18:28
Trześń 6:37 7:22 8:17 9:17 10:12 11;22 12:02 13:07 13:52 14:37 15:42 16:30 18:30
Zalesie Gorzyckie 6:41 7:26 8:21 9:21 10:16 11:26 12:06 13:11 13:56 14:41 15:46 16:34 18:34
Gorzyce  F. M. 6:45 7:20 8:25  9:25  10:20 11:30  12:10 13:15 14:00  14:45  15:50  16:38  18:40

Legenda
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt                                                                                                                                                            
S - kursuje w dni nauki szkolnej

WWW.caminobus.pl           WYNAJEM BUSÓW I AUTOKARÓW
Tel . 502064002

http://WWW.caminobus.pl/

